

EBC INVEST ApS

Skodsborg Strandvej 278
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2017

Erik Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EBC INVEST ApS
Skodsborg Strandvej 278
2942 Skodsborg

Telefonnummer: 45488889

Fax: 45488887

CVR-nr: 26637651

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive investeringsvirksomhed.

Årets økonomiske udvikling

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 366.598, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende under hensyn til markedsforholdene.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016	2015
	kr.	kr.
Årets resultat	-360.598	44.830.044
foreslås af bestyrelsen disponeret således:		
Reserve for indre værdi	-	-6.408.150
Overført fra overført resultat	-711.265	50.900,861
Foreslået udbytte	344.667	337.333
IALT	-366.598	44.830.044
EGENKAPITAL PR. 31. DECEMBER	33.310.129	34.014.060

Den foreslåede overskudsdisponering er indarbejdet i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-206.637	-58.960
Bruttoresultat		-206.637	-58.960
Personaleomkostninger		-241.008	-60.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-142.864
Resultat af ordinær primær drift		-447.645	-262.004
Andre finansielle indtægter		2.837.001	46.040.556
Øvrige finansielle omkostninger		-2.822.011	-3.289.971
Ordinært resultat før skat		-432.655	42.488.581
Skat af årets resultat	1	66.057	2.341.463
Årets resultat		-366.598	44.830.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		344.667	337.333
Overført resultat		-711.265	44.492.711
I alt		-366.598	44.830.044

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver		2.436.674	2.341.950
Tilgodehavende skat		16.611	
Andre tilgodehavender		2.069.680	180.319
Periodeafgrænsningsposter		201.031	279.493
Tilgodehavender i alt		4.723.996	2.801.762
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.082.470	42.093.190
Værdipapirer og kapitalandele i alt		34.082.470	42.093.190
Likvide beholdninger		12.094.258	9.035.742
Omsætningsaktiver i alt		50.900.724	53.930.694
Aktiver i alt		50.900.724	53.930.694

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		32.840.462	33.551.727
Forslag til udbytte		344.667	337.333
Egenkapital i alt		33.310.129	34.014.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.152.680	3.478.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.422.915	16.422.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.590.595	19.916.634
Gældsforpligtelser i alt		17.590.595	19.916.634
Passiver i alt		50.900.724	53.930.694

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	33.551.727	337.333	34.014.060
Betalt udbytte				-337.333	-337.333
Årets resultat			-711.265	344.667	-366.598
Egenkapital, ultimo	125.000	0	32.840.462	344.667	33.310.129

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	+94.724	+2.341.950
Regulering årets skat	-28.667	-487
	66.057	2.341.463

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Forventningen til afkast af værdipapirer er gennemsnitligt 5-8% p.a. . *Herved vil skatteaktivet kunne anvendes i løbet af 4-8 år.*

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	1	

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).